
Besluit van 28 februari 1996 nr.
96.001064

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin de Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 16 februari 1996, DG Vgz/PAO/
BOG nr. 961442;
Gelet op de artikelen 23, onder c, en
25, eerste en tweede lid, van de
Gezondheidswet (Stb. 1956, 51);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot lid van de Gezondheidsraad, als
bedoeld in artikel 23, onder c, van de
Gezondheidswet, wordt benoemd
prof. dr. J.S. Reinders.

Artikel 2
Tot lid van de Gezondheidsraad, als
bedoeld in artikel 23, onder c, van de
Gezondheidswet, wordt met ingang van
2 juli 1995 herbenoemd prof. dr. A.J.
Dunning.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezonden
aan de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 28 februari 1996.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 54 / pag. 14 1

V W S

Mutaties in Gezondheidsraad


